
Prestations / Tarifs

1. Les couteaux
2. Les Ciseaux
3. Le bricolage
4. Le jardinage 

Les prestations pourront être revues à la hausse ou à la baisse en fonction du nombre et de l’état du matériel.

Affût' et Vous - Tél: 06.22.93.88.12 - affutetvous@gmail.com



PRESTATIONS / TARIFS
Les couteaux

Type de lame Tarif
Jusqu’à 8 cm 3,50€

Jusqu’à 15 cm 4,50€

Jusqu’à 20 cm 5,00€

Jusqu’à 30 cm 6,00€

Plus de 30 cm 7,00€

Couteaux japonais Sur demande

Supplément couteaux céramique 1,00€

Couperet / Feuille de boucher 5,00€

Lames de robot-coupe 6,50€

Grille de hachoir 6,00€

Mandoline 6,50€
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Les ciseaux

Type de lame Tarif
Ciseaux coupe fil 6,00€

Ciseaux de couture 7,00€

Ciseaux tailleur / tapissier 15,00€

Ciseaux à papier 6,00€

Ciseaux de cuisine 6,00€

PRESTATIONS / TARIFS

Type de lame Tarif
Ciseaux de coiffure 20,00€

Ciseaux de coiffure japonais 40,00€

Supplément ciseaux micro dentés 5,00€

Peigne tondeuse 10,00€

Coupe chou Sur demande

Ciseaux de toilettage 20,00€

Ciseaux de toilettage japonais 40,00€

Affût' et Vous - Tél: 06.22.93.88.12 - affutetvous@gmail.com



Le bricolage

Type de lame Tarif
Ciseaux à bois À partir de 5,00€

Gouges À partir de 5,00€

Scie circulaire 0,40€/dent

Foret acier Sur demande

Finition poli miroir 2,00€

PRESTATIONS / TARIFS
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Le jardinage

Type de lame Tarif
Sécateur 7,00€

Cisaille à main 7,00€

Cisaille, taille haie manuel 10,00€

Cisaille, coupe branche manuelle 7,00€

Serpe, serpette, faucille 8,00€

Hache 10,00€

Coupe bordure 6,00€

PRESTATIONS / TARIFS

Type de lame Tarif
Taille haie électrique 1 lame 18,00€

Taille haie électrique 2 lames 28,00€

Lame de tondeuse 7,00€

Chaîne de tronçonneuse 10,00€

Lame de débroussailleuse 8,00€
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